CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

REQUERIMENTO Nº. / 2023.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em

Exercício – Marcondes Francisco dos Santos, juntamente com o secretário de

Infraestrutura, Senhor Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A

COMPLEMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA DA SERESTA, NO BAIRRO

SANTA INÊS, nesta urbe. Reiterando o requerimento Nº767/2021.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2023.

(Gilmário Marinho)

- Vereador -

Gilmário Soares Silva